
 

 

 

 
  

 
Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

                                                                                 1 

FER.042.2.2020                                                                 Częstochowa, 22.07.2020 r. 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU  

NA USŁUGI SPOŁECZNE I INNE SZCZEGÓLNE USŁUGI 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi którego przedmiotem jest 

świadczenie usługi przeprowadzenia szkoleń i kursów zawodowych, w tym kursów 

certyfikowanych na potrzeby projektu pn. „Zawodowa współpraca 2” – 21 części.  

 

Tekst, którego dotyczy zmiana:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.1  

W ogłoszeniu jest:  

Termin i miejsce składania ofert: data: 03.08.2020 r., godzina: 10:00, Biuro Obsługi 

Interesanta (parter), stanowisko Wydziału Nadzoru i Administracji, Urząd Miasta 

Częstochowy przy ul. Śląskiej 11/13, 42-217 Częstochowa. Otwarcie ofert nastąpi 

03.08.2020 r. o godz. 10:30 w sali 409B Urzędu Miasta Częstochowy. 

W ogłoszeniu powinno być:  

Termin i miejsce składania ofert: data: 05.08.2020 r., godzina: 10:00, Biuro Obsługi 

Interesanta (parter), stanowisko Wydziału Nadzoru i Administracji, Urząd Miasta 

Częstochowy przy ul. Śląskiej 11/13, 42-217 Częstochowa. Otwarcie ofert nastąpi 

05.08.2020 r. o godz. 10:30 w sali 409B Urzędu Miasta Częstochowy. 

 

ZATWIERDZONO OSTATECZNIE  

Wojciech Ostaszewski -  

Zastępca Naczelnika Wydziału Funduszy Europejskich i Rozwoju  

 


